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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-76198665-806.99-22826488 22.03.2021
Konu : Kütüphane Haftası

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : Ocak-Ek 2018 tarihli ve 2724 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Tebliğler Dergisi’nde yayımlanan 
Millî Eğitim Bakanlığı Kütüphane Haftası Kutlama Yönergesi.

Her yıl Mart ayının son haftasında çeşitli etkinliklerle kutlanan ''Kütüphane Haftası''nın bu yıl 29 
Mart-02 Nisan 2021 tarihleri arasında Bakanlığımıza bağlı kurumlar ile her derece ve türdeki 
okullarımızda İlgi'de kayıtlı Yönerge doğrultusunda kutlanması amacıyla COVID-19 pandemi süreci 
dikkate alınarak online etkinliklerle;

a) Kitap okuma ve kütüphane kullanma sevgisi ve alışkanlığının kazandırılması, kitap okuma 
becerilerinin geliştirilmesi, yenilikçi yöntemlerle öğrencilerin kitapla buluşmalarının sağlanması ve 
okuma kültürünün geliştirilmesi,

b) Bilgi kaynakları ve kütüphane hizmetlerine yönelik bilgiler verilerek okumanın ve kütüphane 
kullanımının gerekliliği ile öneminin öğrencilere ve velilere anlatılması,

c) Kütüphaneler, bilgi kaynakları ve hizmetleri hakkında konferans, webiner, sempozyum, 
söyleşi, yazar-öğrenci buluşmaları, yaratıcı okuma etkinlikleri, sergiler, öğretici ve eğitici film gösterileri 
vb. düzenlenmesi ve ilgililerin katılımlarının sağlanması,

ç) Kütüphanelerin öğrenciler, öğretmenler ve diğer kullanıcılar tarafından etkin olarak 
kullanılması, basılı ve elektronik kaynaklara kolay erişim sağlanması konularında bilgilendirici 
etkinliklerin düzenlenmesi,

d) Kütüphaneler, kitaplar, okuma alışkanlığı ve bilgi okuryazarlığı konularında eğitim kurumları 
öğrencileri arasında kompozisyon, şiir, hikâye, masal, makale, resim, proje vb. yarışmalar organize 
edilmesi,

 uygun görülmektedir.
 Eğitim kurumlarında online etkinliklerin yanı sıra; Genel Müdürlüğümüzce baskısı 

gerçekleştirilen kültür eserlerinin tanıtımına yönelik hazırlanan ve ilinize gönderilen afişler (Ek-1) ile 
kütüphaneler ve  kütüphanelerdeki basılı ve elektronik kaynakları tanıtan, kullanımını özendiren diğer 
broşür, afiş, katalog vb. görsellerin uygun yerlere asılması; Ek'te yer alan afişin ihtiyaca göre çoğaltılması 
sağlanacaktır.

57. Kütüphane Haftası münasebetiyle Genel Müdürlüğümüz deposunda mevcudu bulunan 
Bakanlığımız yayını kültür kitaplarından KBS'deki Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi'nde adı ve adedi 
yazılı eserlerden, Müdürlüğünüzce belirlenecek 2 köy okulunun kütüphanesine konulmak üzere posta 
yoluyla 212 adet kitap ve dergi gönderilmiştir. Söz konusu kültür kitaplarının, KBS Taşınır Kayıt ve 
Yönetim Sistemi üzerinden onay işlemlerinin yapılması gerekmektedir. Belirlenen okulların Genel 
Müdürlüğümüze bildirilmesi, taşınır kayıt ve yönetim sistemi işlemlerinin takibinin yapılması 
gerekmektedir.



Bu belge güvenli
Adres : Atatürk bulvarı No:98 4.Kat C Blok Kızılay/Ankara

elektronik imza ile imzalanmıştır.
Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys         

Bilgi için: Nurcan Şen          
Telefon No :  413 29 72 Unvan :  Koordinatör-Öğretmen         

  E-Posta: dhg_derskitapyayin@meb.gov.tr
  Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: dhgm.meb.gov.tr            Faks:         

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  e277-1a6d-32eb-b5d9-bf5e  kodu ile teyit edilebilir.

Yukarıda belirtilen çalışmaların iliniz bünyesinde bulunan kurumlar ile her derece ve türdeki 
okullarımıza duyurularak ''Kütüphane Haftası''nın etkin bir şekilde kutlanmasının sağlanması hususunda 
bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

                                                                                                                           İsmail ÇOLAK
                                                                                                                           Bakan a.

                                                                                                                           Genel Müdür
Ek: 
 1: Afiş (1 sayfa)
 (http://dhgm.meb.gov.tr/download/kutup_yildizi_masallari_afis_tasarimi.pdf)
 2: Kitap Listesi (1 sayfa)

Dağıtım: 
Gereği:                                                                           
B Planı    


